
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 

NS 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

No. 

822 

10 

114 

1 

225 

118 

56 

4 

14 

23 

12 

700 

31 

99 

2 

362 

77 

15 

5 

54 

93 

71 

Name 

Knut Valtingojer 

Frank Bremser 

Thorsten Pehl 

Illka Schütz 

Andre Brübach 

Jörg Wenzel 

Jürgen Kexel 

Andreas Jung 

Charles Klimke 

Klaus Schüßler 

Marc Stammberger 

Ralf Appel 

Michael Solluch 

Daniel Strohbach 

Jörg Seiferth 

Robert Lorenz 

Hagen Zies 

Johann Beisel 

Harald Weide 

Markus Hehl 

Heiko Müller 

Andreas Spatz 

Status 

EC Hofgeismar 

MSC Michelbacher Hütte 

Oberelbert 

MSC Sechshelden/DMV 

EC Hofgeismar 

MSV Lahnberge 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Wissen 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Kraichtal 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Hasselroth 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Hochstädt 

MSC Kaltenholzhausen 

MSV Lahnberge 

Heidelberg 

Battenberg 

MSC Hof im DMV 

MSC Schlüchtern 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

Twenty Suzuki 

AB Racing 

Vodafone 

Worrataler Jungs 

Twenty Suspension 

Moto Shop Vohl 

ADAC Nordbaden e.V. 

Reifen Seiferth 

MX-Shop Rhein Main 

Wohrateler Jungs 

ADAC Nordbaden e.V. 

Bike-Parts-Clever Racing 

Moto-Shop Vohl 

Fahrzeug 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Husquana 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Suzuki 

Kawasaki 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff 

2.335 

22.656 

27.950 

40.060 

1:30.377 

1:53.349 

1:54.051 

2:01.717 

2:02.989 

2:11.576 

2:23.021 

2:28.250 

2:41.259 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

Abst. 

2.335 

20.321 

5.294 

12.110 

50.317 

22.972 

0.702 

7.666 

1.272 

8.587 

11.445 

5.229 

13.009 

1 Runde 

4.426 

21.113 

16.320 

7.656 

1:21.869 

1 Runde 

Total Tm 

20:07.028 

20:09.363 

20:29.684 

20:34.978 

20:47.088 

21:37.405 

22:00.377 

22:01.079 

22:08.745 

22:10.017 

22:18.604 

22:30.049 

22:35.278 

22:48.287 

20:08.171 

20:12.597 

20:33.710 

20:50.030 

20:57.686 

22:19.555 

20:18.587 

Best Zt. 

2:13.059 

2:13.723 

2:14.987 

2:17.985 

2:16.911 

2:23.096 

2:27.134 

2:27.474 

2:24.253 

2:27.223 

2:27.501 

2:26.759 

2:29.847 

2:29.238 

2:29.919 

2:30.949 

2:33.625 

2:33.370 

2:33.761 

2:46.605 

2:40.637 

In Rd 

5 

2 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

2 

5 

5 

3 

7 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

2.335 

Avg. Speed 

49,659 

Best Lap Tm 

2:13.059 

Best Speed 

50,053 

Best Lap by 

822 - Knut Valtingojer 

Gedruckt: 06.06.2015 15:23:59 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Frank Schauß 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aarbergen 

Senioren  

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:58:52 

Aarbergen 1,850 Km 

06.06.2015 14:35 


